
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SRI HANDOKO SAKTI, SE, MM, TR

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX KODE KULIAH STUDI

SENIN 15:30 DGN215 1 2 KEPABEANAN MANAJEMEN08 787778 B109 D-3 PRDG 23

RABU 08:00 DGN330 1 3 NEGOSIASI BISNIS MANAJEMEN19 3m636m A505 S-1 MGT 7
RABU 12:30 DGN350 1 3 MANAJEMEN FREIGHT FORWARDING AKUNTANSI08 609556 A404 D-3 PRDG 21
RABU 15:30 DGN330 4 3 NEGOSIASI BISNIS MANAJEMEN08 787778 B113 S-1 MGT 40
KAMIS 15:30 DGN210 1 3 MANAJEMEN TRANSPORTASI AKUNTANSI13 879897 A410 D-3 PRDG 25
JUMAT 15:30 DGN370 1 3 INFORMASI DAN PELUANG PASAR INTERNASIONAL MANAJEMEN17 0a62aa B112 D-3 PRDG 22
SABTU 18:30 DGN370 2 3 INFORMASI DAN PELUANG PASAR INTERNASIONAL MANAJEMEN20 g09980 A402 D-3 PRDG 10

20  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 04 Januari 2021 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September  2020

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 01 /Kep/STEI/IX/2020

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2020/2021

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Ganjil 2020/2021  dimulai : Senin, 21 September 2020

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Pendek Tahun 2020/2021

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................


